hac re aliquod ius habeant, de Nostra summa et apostolica potestate 

haec, quae sequuntur, statuimus et iubemus. Regionem, quae vulgo 

Trujillo cognominatur, ab archidioecesi Emeritensi in Venezuela sepa

ramus, ex eiusque territorio aliam dioecesim constituimus,Truœillensem 

in Venezuela appellandam, iisdemque finibus terminandam ac civilis pro

vincia ex qua oritur. Eius autem limites hi erunt : ad septemtriones, Bar-

quisimetensem et Maracaibensem dioeceses confines habebit ; ad orientem 

solem, Guanarensem et Barquisimetensem ; ad occidentalem vero plagam, 

Maracaibensem et Emeritensem in Venezuela; quam Ecclesiam attinget 

etiam in meridionali parte. Novam hanc Ecclesiam suffraganeam fa

cimus metropolitanae Sedi Emeritensi, cuius Archiepiscopo Truxillensis 

Episcopus oboediet. Sedem dioecesis ac summi Antistitis domicilium in 

urbe vulgo Trujillo collocari iubemus, cathedram vero in templo B. M. V. 

a Pace, ibidem exstanti, quod cathedralium aedium honore insignimus. 
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Episcopus autem, cui administratio dabitur, praeter debita iura et pri

vilegia, etiam obligationes habebit, ad hos sacrorum Antistites iure Ca

nonico spectantia. Mensam Episcopi, quae dicitur, ea bona efficient, 

quae vel Curiae provenient, vel a christiano populo sponte offerentur, 

vel denique novae dioecesi ex divisione bonorum obtingent, iuxta cano

nem 1500 codicis iuris canonici. Collegium Canonicorum constituatur : 

sunt enim Canonici Episcopi ornamentum eiusque senatus. Quodsi sta

tim fieri non possit, concedimus ut ad tempus consultores dioecesani eli

gantur, qui suo Praesuli consilio, prudentia assint. Item volumus ut Se

minarium, saltem elementarium, quam primum construatur, pueris exci

piendis qui, Deo suavissime invitante, sacerdotio initiari cupiant. Quae 

constitutio ad normas iuris communis fiat et iuxta leges S. Congrega

tionis de Seminariis et Studiorum Universitatibus. Cum vero iuvenes 

philosophiae atque sacrae theologiae studere debebunt, qui ex iis melio

res fuerint Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Latinum 

Americanum. Quo vero ad regimen, administrationem dioecesis, ad elec

tionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, attinet, aliaque id genus, in 

his omnibus ea quae codice Iuris Canonici praecipiuntur rite serventur. 

De clero autem id statuimus, ut simul ac hae Litterae ad effectum deduc

tae fuerint, eo ipso qui clerici in novae dioecesis territorio officium aut 

beneficium ecclesiasticum legitime habeant, eidem censeantur adscripti;